
  Základní škola Vsetín, Sychrov 97
příspěvková organizace   

MUDr. Františka Sovy 97, 755 01 Vsetín
je úžasné, co děti dokáží, když jim k tomu dáme příležitost…

Informace pro turistický kurz 2023

Termín: 13. - 15. 9. 2023 (středa-pátek)
Místo: Jeseníky, Chata Červenohorské sedlo, Loučná nad Desnou
Doprava: autobus
Vedoucí kurzu: Kateřina Bařáková - 732 771 204
Instruktor :
Zdravotník: Věra Wandrolová - 605 279 141
Kontakt: Kateřina Bařáková - 732 771 204 /
(katerina.barakova@zssychrov.cz), v případě diet či dalších omezení žáka mě prosím
kontaktujte telefonicky co nejdříve

Sraz před odjezdem v 7:45 u Jednoty na Sychrově.
Naložení věcí do autobusu, kontrola potřebných dokumentů (obálka). Odjezd v 8:15.
Plánovaný příjezd zpátky k Jednotě Sychrov je cca kolem 17:00 - 18:00 (žáci informují o
návratu formou sms)
Cena turistického kurzu je 2500,- platba musí být uskutečněna do 8.9. 2023 (pá), přes
školní pokladnu, částka bude stržena až po realizaci kurzu

Seznam věcí na turistický kurz

Povinné: odevzdává se před odjezdem vedoucímu kurzu (v obálce):
- kartička zdravotní pojišťovny (stačí kopie)
- osobní léky (pokud používá)
- prohlášení o bezinfekčnosti
- podepsaná pravidla o bezpečnosti a kontakt na rodiče

S sebou
- oblečení a přezůvky na chatu, pyžamo
- sportovní oblečení - 2x nepromokavé oblečení (nepromokavá bunda, dlouhé

sportovní kalhoty, kráté kalhoty, trička, mikina)
- věci na převlečení (do sucha) pro případ promočení
- opalovací krém, krém po opalování a repelent proti hmyzu
- pokrývku hlavy, sluneční brýle, pláštěnka
- ručníky a prostředky pro osobní hygienu, kapesníky
- 2x obuv - boty na turistiku (prošlápnuté), které už absolvovaly turistiku, nastříkat

ochranným sprejem před kurzem / lehké tenisky
- batoh, láhev na pití
- drobné hry, karty, kostky etc.

Doporučené: Po příjezdu začínáme večeří, proto je nutná větší svačina do autobusu a na odpoledne.
Na ubytování si děti mohou zakoupit drobné občerstvení (kapesné dle úvahy rodičů). V případě
dalšího jídla, prosíme potraviny, které nepodléhají zkáze (není možnost uchování v lednici). Potřeby
pro volný čas např. knihy, stolní hry, karty, nabíječka na mobil. V případě úrazu platí stejné pravidla,
jak pro školní úraz. Mobilní telefony podporujeme, ale ručí si děti za ně samy, stejně jako za
všechny další cenné předměty např. notebook, fotoaparáty, šperky atd. Přísný zákaz
alkoholických nápojů, cigaret a návykových látek – porušení může být důvodem k odeslání dítěte na
náklady rodičů domů – bez náhrady poplatku za kurz, stejně jako další hrubé porušení pravidel
turistického kurzu a školního řádu.

web: www.zsvsetinsychrov.cz      email: sekretariat@zssychrov.cz tel.: 603 874 639
IČO: 60990465 číslo účtu: 101039676/0300

mailto:katerina.barakova@zssychrov.cz
http://www.zsvsetinsychrov.cz
mailto:sekretariat@zssychrov.cz

